
                  
 

 

 
 

 

 
 

 

Grundschule / Kindergarten ab den 19. – 30.10.2020 
 

Bus 1: 

 

Gräfenneuses   7.52 Uhr 

Ebersbrunn             7.55 Uhr                                                  

Langenberg               8.00 Uhr (Orts Anfang rechts von Geiselwind)   

 

Bus 2 : 

Hohnsberg    7.20 Uhr 

Sixtenberg    7.24 Uhr 

Wasserberndorf            7.28 Uhr 

Seramsmühle            7.30 Uhr  

Holzberndorf                     7.35 Uhr 

Burggrub                      7.37 Uhr 

Ilmenau                      7.40 Uhr 

Neugrub    7.43 Uhr  

Füttersee    7.45 Uhr  

 

Bus 3: 

Rehweiler                                   7.58 Uhr   ( Halltestelle  bei Wittmanns Nico ) 

Dürrnbuch                  8.02 Uhr   

Haag       8.06 Uhr 

 

 

Die Schüler sollten bitte 5 Minuten vor der Abfahrtszeit an der Bushaltestelle sein und 

evtl. auch Geduld haben wenn der Bus Verspätung hat !!!! 

Auch beim Heimfahren kommt es zu Verspätungen !!!  

 

 

  


